
長建 協 発第 ３６８号

平成２２年１２月２７日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２２年度木のいえ整備促進事業（長期優良住宅普及促進事業）

第２回募集の開始について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記について、国土交通省住宅生産課より別添のとおり通知がまいっておりま

すのでお知らせ申し上げます。

なお、手続きや提出書類の詳細は、平成２２年度長期優良住宅普及促進事業実

施支援室ホームページ（下記をご参照願います。）に掲載されておりますことを

申し添えます。

☆ 平成２２年度長期優良住宅普及促進事業実施支援室ホームページ

h t t p : / / w w w . c y j - s h i e n 2 2 . j p

☆ お問い合わせ先

平成２２年度長期優良住宅普及促進事業実施支援室

ＴＥＬ ０５７０－０５０－７９２


